
  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а      

РЕШЕНИЕ 
 

 
 
О внесении изменений 
в Решение Совета депутатов от 22.12.2009 № 570 
«Об утверждении Положения «О Комитете 
 имущественных отношений администрации  
ЗАТО г. Североморск» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Законом 
Мурманской области от 12.04.2005 №608-01-ЗМО «Об органах местного 
самоуправления муниципальных образований в Мурманской области» (с 
последующими изменениями и дополнениями), в целях приведения положения 
Комитета имущественных отношений администрации ЗАТО г.Североморск в 
соответствии со сведениями Единого государственного реестра юридических лиц 
(ЕГРЮЛ), руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск,  

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
 1.Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов от 22.12.2009 № 
570 «Об утверждении Положения «О Комитете имущественных отношений 
администрации ЗАТО г.Североморск»: 

1.1. Подпункт 1.7. пункта 1 Положения к решению изложить в следующей 
редакции: 

«1.7. Местонахождение Комитета: 184606, Мурманская область, город 
Североморск, улица Ломоносова, дом 4.» 
 2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 3. Опубликовать решение в газете «Североморские вести». 
 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                                  А.П. Абрамов 

    от 23.06.2015 г.                                                                                        № 663 


	РЕШЕНИЕ
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Законом Мурманской области от 12.04.2005 №608-01-ЗМО «Об органах м...

